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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor   

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225 

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe https://sut.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Furnizim me Protoksid azoti” per nje periudhe 24 mujore. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-41414-03-18-2025 

 

5. Fondi Limit: 9,696,732 (Nëntë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e dy) Lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 16.04.202 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 
1,911,600 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:                 “VITAL Z & D” SHPK 

Adresa:                 Rruga Tish Daija, Ndërtesa 1, Hyrja 7, Njesia Bashkiake nr 5, Kodi postar 1022, 

Tiranë 

 Numri i NIPT-it:   J61813041E 

                           

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës Nr. 10/17 Prot., date: 28.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


